
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

«<?» 0# 2024

НАКАЗ

Київ №ЛШ_

Про зарахування до аспірантури

На підставі рішення приймальної комісії про рекомендацію щодо зарахування вступників 
до аспірантури від 13.09.2024 (протокол № 71) та керуючись Порядком підготовки здобувачів 
вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 № 261,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету на очну (денну) форму навчання за державним 
замовленням з 01 жовтня 2024 року в розрізі спеціальностей таких вступників, як:

033 - Філософія
1. Воробей Роман Вікторович
2. Пархоменко Юрій Миколайович
3. Федорченко Павел Леонідович
4. Шевцов Віктор Олександрович

051 - Економіка
5. Белов Денис Юрійович
6. Вдовиченко Михайло Михайлович
7. Козік Мирослав Олегович
8. Кречкевич Ігор Миколайович
9. Ратушний Богдан Вікторович
10. Яремчук Даниіл Євгенович

052 - Політологія
11. Мороз Юрій Олегович

053 - Психологія
12. Петренко Владислав Сергійович
13. Роспутний Владислав Сергійович
14. Шуй Наталя Вікторівна

071 - Облік і оподаткування
15. Костак Станіслав Геннадійович
16. Кульгейко Михайло Олексійович
17. Пилипчук Андрій Любомирович



072 - Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок
18. Галка Володимир Миколайович
19. Гейко Олександр Ярославович
20. Дроздов Євген Миколайович
21. Золотько Дмитро Якович
22. Кадацький Павло Олександрович
23. Колодюк Володимир Леонідович
24. Мустафаев Тимур Тарханович
25. Соломійчук Микола Михайлович
26. Федорчук Дмитро Русланович

073 - Менеджмент
27. Балькін Юрій Геннадійович
28. Безуглий Вадим Володимирович
29. Братащук Богдан Миколайович
ЗО. Ораєвський Антон Андрійович
31. Підіпригора Олександр Олександрович
32. Прожогін Дмитро Олексійович
33. Савченко Микита Олександрович
34. Стадник Вадим Сергійович

075 - Маркетинг
35. Бірюков Ярослав Володимирович
36. Горобець Олексій Віталійович
37. Кияниця Іван Сергійович
З 8. Лісний Микита Іванович
39. Рождественський Владислав Вікторович
40. Сліпченко Владислав Олександрович

076 - Підприємництво та торгівля
41. Базаров Андрій Юрійович
42. Вечеренко Владислав Юрійович
43. Коломієць Дмитро Валентинович
44. Марковець Сергій Вікторович
45. Носевич Юрій Вячеславович
46. Шлапак Артем Володимирович

081 - Право
47. Бонь Богдан Олександрович
48. Чучак Назар Михайлович
49. Шпирка Роман Олегович

122 - Комп’ютерні науки
50. Бондаренко Дмитро Сергійович
51. Вівташ Богдан Олегович
52. Кабак Олексій Леонідович
53. Мартинюк Ігор Петрович
54. Овчаренко Петро Олександрович
5 5. Паливода Андрій Юрійович
56. Яремич Валентин Романович

124 - Системний аналіз
57. Коляда Андрій Юрійович
58. Савчук Кирило Вадимович



181 - Харчові технології
59. Італльянцев Володимир Володимирович
60. Літвінов Антон Олександрович
61. Щербаков Олександр Олегович

281 - Публічне управління та адміністрування
62. Ігнатенко Веніамін Олексійович
63. Ямковий Максим Олександрович

292 - Міжнародні економічні відносини
64. Щелкунов Ігор Володимирович

293 - Міжнародне право
65. Коротких Людмила Сергіївна
66. Полікарпов Антон Олексійович

2. Термін навчання в аспірантурі очна (денна) форма навчання чотири роки, 
з 01.10.2024 по 30.09.2028.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 
роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А.Г.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


